

Stuhr Holding ApS

Absalonsgade 15, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 28 28 33 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Holding ApS
Absalonsgade 15, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 28 33 42
Stiftet: 25. november 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
20. regnskabsår

Direktion

Steen Erling Stuhr Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering og udlejning i ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.400 kr. mod -86.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788.317 kr. mod 1.532.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.400	-86.579
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.339	0
Driftsresultat	-1.939	-86.579
Indtægter af kapitalinteresser	528.944	1.718.150
Andre finansielle indtægter	261.312	124.908
Øvrige finansielle omkostninger	0	-224.172
Resultat før skat	788.317	1.532.307
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	788.317	1.532.307
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.944	-2.193.717
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	444.573	3.611.624
Disponeret i alt	788.317	1.532.307

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.576.377	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.576.377</u>	<u>0</u>
2 Kapitalinteresser	2.986.936	2.268.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.986.936</u>	<u>2.268.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.563.313</u>	<u>2.268.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.624.384	1.660.165
Andre tilgodehavender	415	3
Tilgodehavender i alt	<u>1.624.799</u>	<u>1.660.168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.959.322	1.793.712
Værdipapirer i alt	<u>1.959.322</u>	<u>1.793.712</u>
Likvide beholdninger	782.415	2.006.535
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.366.536</u>	<u>5.460.415</u>
Aktiver i alt	<u>8.929.849</u>	<u>7.729.307</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.394	108.450
Overført resultat	7.815.022	7.370.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	8.392.216	7.718.299
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	417.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	417.100	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.799
Anden gæld	113.333	9.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.533	11.008
Gældsforpligtelser i alt	537.633	11.008
Passiver i alt	8.929.849	7.729.307

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	108.450	7.370.449	114.400	7.718.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	225.944	444.573	117.800	788.317
	125.000	334.394	7.815.022	117.800	8.392.216

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgang	<u>1.580.716</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.580.716</u>
Årets afskrivninger	<u>4.339</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>4.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.576.377</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	2.160.442	2.604.376
Tilgang i årets løb	492.100	0
Afgang i årets løb	0	-443.934
Kostpris 30. september 2023	2.652.542	2.160.442
Opskrivninger 1. oktober 2022	108.450	2.302.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	528.944	918.150
Årets tilbageførsler på afgang	0	243.934
Udbytte	-303.000	-3.355.801
Opskrivninger 30. september 2023	334.394	108.450
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.986.936	2.268.892

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stuhr Holding ApS kr.
Gardingruppen Gardinmontøren ApS, Odense	38 %	3.897.414	358.959	1.481.017
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	50 %	3.011.837	526.723	1.505.919
		6.909.251	885.682	2.986.936

3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede Investerings- forenings- beviser kr.
Dagsværdi 30. september 2023	1.959.322
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	168.999

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens realkreditlån, der pr. 30. september 2023 i alt udgør 6.379 t.kr.